KIRIKKALE UNiVERSITESi SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESi COCUK GELiSiMi BOLUMU

2023-2024 AKADEMIK YILI GUZ YARIYILI ViZE PROGRAMI

SALI

SAAT

08.00
08.45
09.00
09.45
10.00
10.45
11.00
11.45
12.00
13.00
13.45
14.00
14.45
15.00
15.45
16.00
16.45

COCUK GELiSiMi
1.SINIF

ATATURK iLKELERi VE
INKILAP TARIHi 1 (72)

OGRETIM ELAMANI

PROF.DR. MUSTAFA
MUJDECI

DERSLIK

208-209

COCUK GELigimi
2.SINIF

iLETiSiM BECERILERI (75)

GELISiM PSK (80)

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGi (76)

OGRETIM ELAMANI

OGR.GOR.YUSUF
KARADERE

PROF.DR. MEHMET
KANDEMIR

OGR. GOR. ILTERIS
KAAN BARUN

DERSLIK

208-209

208-102

Konferans
Salonu

COCUK GELigimi
3.SINIF

ZiHINSEL GELiSiM VE DiL

GELiSiMmi (82)

SOSYAL DUYGUSAL
GELiSim (80)

OGRETIM ELAMANI

DR. OGR. UYESI EZGi
AKINCI DEMIRBAS

DOG. DR. AYGEN
CAKMAK

DERSLIK

208-209

208-209

COCUK GELiSimMi
4.SINIF

OZEL EGITIM UYGULAMASI
1

OGRETIM ELAMANI

DR. OGR.UYESI
NURAY OZTURK

08.00
08.45
09.00
09.45
10.00
10.45

11.00
11.45
12.00
13.00
13.45
14.00
14.45
15.00
15.45
16.00
16.45

GCOCUK GELISIMINE
GIiRIS$ (82)

TIBBI BiYOLOJi VE
GENETIK (80)

DOG. DR. AYGEN
CAKMAK

PROF.DR.SERPIL
0GUZTUZON

208-209

208-209

ERKEN MUDAHALE
YAKLASIMLARI VE GELIiSiMSEL
RISKLER 1 (72)

OYUN VE DESTEKLEYiCi GEVRE
(76)

DR. OGR.UYESi NURAY
OZTURK

DOG. DR. SEDA
SAKARYA

208-209

208-209

GCOCUK SAGLIGI VE
HASTALIKLARI (84)
GCOCUK HAKLARI (76)

PROF. DR.
YURDAGUL ERDEM
DOG. DR. SEDA
SAKARYA

208-102

208-209

ALAN GALISMASI 1

DR. OGR. UYESI EZGi
AKINCI DEMiRBAS

DERSLIK

206

CARSAMBA

08.00
08.45
09.00
09.45

10.00
10.45
11.00
11.45
12.00
13.00
13.45
14.00
14.45
15.00
15.45
16.00
16.45

FizYoLOJi (83)

GENEL ANATOMI (87)

DR. OGR. UYESi
MEHMET DEMIRCi
DR. O6GR. UYESI
MEHMET DEMIRCI

208-102

208-102

OKUL ONCESi VE OKUL
DONEMINDE GELISiM (73)

DOGC. DR. AYGEN
CAKMAK

208-209

DiL VE KONUSMA BOZ.
(82)
OZEL EGITIM 1 (75)

OGR.GOR. FiKRIYE
SEZER

DR. OGR.UYESI
NURAY OzZTURK

208-209

208-209

OZEL KONULAR |
ERKEN COCUKLUK DO.

EGITiM PROGRAMLARI
(86)

KAYNASTIRMA (78)

DOG. DR. SEDA
SAKARYA
DOC. DR. SEDA
SAKARYA

DR. OGR.UYESI
NURAY OZTURK

206

208-209

208-209




KIRIKKALE UNiVERSITESi SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESi COCUK GELiSiMi BOLUMU
2023-2024 AKADEMIK YILI GUZ YARIYILI ViZE PROGRAMI

SAGLIK KURULUSLARINDA | DR.OGR. UYESi EZGi | 208-209
COCUK (75) i AKINCI DEMIRBAS |

PSK DANIISMANLIK VE ! DR.OGR.UYESI
REHBERLIK (80) i GOKHAN SENGUN

RiSK ALTINDAKi COCUKLAR VE { PROF. DR. HANDE

GENGLER (80) | SAHIN

GIRiSiIMCILiK (87) i DR.OGR.OYESI

i OZHAVZALI

COCUK EDEBIYATI (78) ! DR.OGR. UYESiEzGi | 202-102
i AKINCI DEMIRBAS !

GOCUK VE SPOR (78) i OGR.GOR.VOLKAN | 208-102
i FATIH OZDER i




